
Auto – moto

* Prodám na RENAULT 19 dis-
ky ET - 36, rozteč děr 100, prům.
13“ – 16,5 cm, 4 kusy, cena 250
Kč/ks. Tel.: 608 893 219.
* Prodám Š FELICII kombi, rok
výroby 1997, TK, levně. Tel.:
736 678 338.

* Koupím ornou půdu nebo les.
Jakoukoliv výměru, platím
hotově. 773 585 290.
* Koupím byt 2-3+1 v Rousíno-
vě. Tel.: 728 901 841.
Koupím byt 3+1 ve Vyškově.
Tel.: 728 901 841.
* Prodám DB 2+1 s balkonem
a krásným výhledem v klidné
lokalitě na ul. Puškinova 521/39
ve Vyškově. RK nevolat. Tel.:
606 169 106.
* Hledám RD v okolí Vyškova
(do 15 km), i k opravám. Tel.:
728 832 677.
* Prodáme sam. stojící cihlový
RD 4+1 v Habrovanech po část.
rekonstrukci. Pozemek 1000 m2,
zastavěná plocha 300 m2. Topení
plyn, vodovodní řad, vlastní
studna, garáž, dílna, chlév.
Vhodné k bydlení i k rekreaci.
Cena 2 150 000 Kč. RK nevolat!
Tel.: 776 607 823.
* Prodám RD se zahradou, obč.
vybavenost: voda, lesy, klid.
Dobrá sjízdnost VY-BM. RK
nevolat! Tel.: 732 798 198 po 18.
hod.
* Prodám slunný byt 2+1 v klid-
né lokalitě v centru Vyškova.
Cena 1 270 000 Kč. Tel.:
731 852 171.
* Prodám byt v OV 2+1 na Sídl.
Osvobození ve Vyškově, přízemí.
Tel.: 728 473 162, 724 310 699.
* Prodám RD v Marefích č.p.
101 2+1 + příslušenství za
odhadní cenu. Tel.: 607 278 235.
* Koupím chatu nebo chalupu:
Pařezovice, Lhota, Rychtářov,
Opatovice, Luleč, Nemojany,
Pístovice… Tel.: 739 912 867.
* Prodám RD ve Chválkovicích
n/H. dvoupodlažní se zahra-
dou i dvorkem. Ne RK. Tel.:
728 211 311.
* Prodám volně stojící pod-
sklepenou chatu s podkrovím
situovanou v chatové lokalitě
v okrajové části obce Bohdali-
ce-Pavlovice. Chata je tradiční
zděné technologie, odsazena od
obslužné cesty a za chatou je
dvorek s vedlejší stavbou a malá
zahrádka. Cena dohodou. Tel.:
775 798 011.
* Prodám řadovou garáž
v Bučovicích, ul. Zahradní, veli-
kost 21 m2, el. 230 V, osvětlení,
tel. 607 915 361.
* Prodám byt v OV 3+1 Na
Vyhlídce ve Vyškově. Tel.:
775 534 625.
* Vyměním garáž, kterou vlast-
ním ve Vyškově na Jandovce, za
garáž pod Duklou ve Vyškově.
Tel.: 606 789 512.
* Koupím RD 3+1 se zahra-
dou a dvorkem výhodou ve Vyš-
kově a okolí do 15 km. Opravy
nevadí. Tel.: 728 756 743,
775 667 509.
* Prodám DB 3+1, 77 m2 + lodžie
5,2 m2 ve Vyškově na ulici Tyr-
šova. Dům je revitalizovaný.
Volný od května. Možnost při-
koupení garáže do OV. Cena

Byty – nemovitosti
PODLAHÁŘSKÉ

PRÁCE
Telefon: 605 310 622, 

p. Beránek
www.podlahy-nemojany.ic.cz

1 120 000 Kč. Tel.: 606 200 185
po 17. hod.
* Prodám zrekonstruovaný byt
3+1 v OV v centru Bučovic.
Vybavený. Tel.: 777 274 671.
* Prodám vybavenou chatu
v Moravských Málkovicích. Tel.:
731 400 212.
* Prodám DB 3+1, 75 m2, na ul.
Švermova ve Vyškově. Cena
1 300 000 Kč. Tel.: 602 734 654,
725 745 314.
* Prodám zrekonstruovaný 3+1
na V. Nejedlého ve Vyškově,
cena 1 600 000 Kč, nebo vymě-
ním za menší v Brně. Možnost
garáže. Tel.: 775 935 773,
czge@seznam.cz
* Prodám DB 3+1 s balkonem
1.p./7.p. na ul. Tyršova. Dům po
revitalizaci. Tel.: 731 464 204 po
19. hod.
* Koupím zahradu v Ivanovi-
cích na Hané. Tel.: 605 198 459.
* Prodám byt 4+1 v případě
zájmu i s garáží (není podmín-
kou) v sídl. O. Jaroše. Byt je po
rekonstrukci. Tři pokoje a lod-
žie jsou orientované na jih,
kuchyň a jeden pokoj na sever.
K bytu patří 2 sklepy. Dům je
revitalizován. Tel.: 704 098 028.
* Koupím chatu do 20 km od
Vyškova se zavedenou vodou
a elekřinou. Nejsem RK, RK
nevolat. Tel.: 725 205 312.
* Koupím byt 1+1 ve Vyškově
nebo Rousínově. Tel.: 722 063 341.
* Prodám byt v OV 4+1 s bal-
konem v cihlovém domě ve Vyš-
kově, Dukelská. Cena dohodou.
Tel.: 777 527 625, 517 333 193.
* Koupím domek k trvalému
bydlení v okrese Vyškov. Opravy
nevadí. Tel.: 722 712 978.
* Vyměním MB 4+1 na Sídl.
Osvobození ve Vyškově za menší
MB. Tel.: 728 301 695.
* Koupím cihlový byt 2-3+1 ve
Vyškově. Tel.: 721 387 897.
* Prodám byt 3+1 Na Vyhlídce
ve Vyškově v OV. Tel.: 775 534 625.
* Prodám byt 3+1 na ul. Dukel-
ská ve Vyškově, po rekonstrukci.
Tel.: 731 519 151.
* Prodám byt 3+1 v OV na
Palánku + garáž, možno
i samostatně. Bez RK. Tel.:
725 247 613.
* Prodám cihlový byt 3+1,
80 m2, v OV na Sídl. V.Nejedlého
ve Vyškově, po část. rekonstruk-
ci, nové rozvody vody, topení
a elektřiny. Cena 1 190 000 Kč.
Tel.: 602 325 231, RK nevolat!
* Prodám RD 3+1 se zahradou
v Nemoticích, včetně zařízení -
k nastěhování. Cena 890 tisíc
Kč. Inf. na tel.: 777 093 265.
* Prodám zrekonstruovaný DB
2+1 (55 m2), 4. patro ve Slavkově
u Brna (Zlatá hora). Telefon:
776 387 731
* Prodám chatu se zahrádkou
v chatové lokalitě Bohdalice-
Pavlovice. Cena 400 000 Kč. Inf.
na tel.: 775 798 011. RK nevo-
lat!
* Prodám RD k rekonstrukci,
5 km od Bučovic, na velmi pěk-
ném klidném místě. Bez RK.
V případě zájmu volejte na tel.:
775 664 480.
* Prodám pozemek, 341 m2,
v chatové oblasti Bohdalice-
Pavlovice. Cena 100 000 Kč.
Tel.: 775 269 541, 734 542 327.
* Prodám řadovou garáž se
zavedenou elektřinou. Lokalita
Vyškov, ul. Hybešova. Tel.:
606 200 185 po 17. hod.

* Pronajmu nový krásný byt
2+KK, k 30. 4., balkon, sklep,
57 m2, 4. n.p., centrum Vyškova,
prostorná koupelna, roh. vana,
závěs. WC, dlažba, plov. podla-
hy, jihozápad. volný ihned. Tel.:
608 353 916, e-mail: thebest-
gold@seznam.cz
* Hledám podnájem v Rousíno-
vě. Tel.: 704 007 822, domluva
možná.
* Pronajmu 2+1 v RD ve Vyš-
kově, centru města. Cena
5 000 Kč + inkaso. Tel.:
604 418 402.
* Sháním zařízený pokoj ve Vyš-
kově ke spolubydlení. Nabíd-
něte.608 114 707.

Pronájmy
PRONAJMU DÍLNU v Rousínově

100+50 m2 – nová.
Stolaři, čalouník – sklad. Cena 6 000 Kč/měs.

Tel.: 721 551 246

* Mladá rodina hledá pronájem
RD ve Vyškově a blízkém okolí.
Nabídky prosím volejte na tel.:
773 049 369.
* Pronajmu byt 2+KK v OV,
část. zařízený, ve Slavkově
u Brna v sídl. Nádražní. Tel.:
775 178 747.
* Pronajmu prostorný a slunný
byt 1+1 v RD ve Vyškově v klid-
né čtvrti. Možnost parkování
před domem. Platba měsíčně,
bez akontace! Tel.: 732 213 678.
* Pronájem 4+KK Palánek, Vyš-
kov, 98 m2, 4. NP s výtahem,
slunný, ÚT centrální, volný od
1.6. Cena 8 000Kč + cca 4 000Kč
inkaso. Tel:: 777 863 929, e-mail:
rhrbatova@gmail.com
* Hledáme pronájem bytu 2+1
nebo 2+KK v Rousínově. Tel.:
728 696 230.
* Pronajmu byt 2+1 v Ivanovi-
cích na Hané, přízemí, v blíz-
kosti aut. nádraží, cena 7 000 Kč
vč. inkasa. Tel.: 775 908 044,
734 644 915.
* Pronajmu zrekonstruovaný
zařízený byt 2+KK, 40 m2, Vyš-
kov, Žerotínova ul., přízemí,
zahrada. Volný ihned. Nájemné
6 000 Kč + 2 000 Kč inkaso.
Vratná kauce. Tel.: 739 462 464.
* Pronajmu byty naproti vl.
nádraží ve Vyškově. Garsonku,
22 m2, cena 4 500 Kč/měs. nájem
a 3+1, cena 7 500 Kč/měs.
nájem. Inf. na tel.: 731 765 576
po 16. hod.
* Pronajmu garáž ve Vyškově
na ul. Hybešova (za Rentou,
naproti novým garážím). Tel.:
773 051 969.
* Dlouhodobě pronajmu nově
zrekonstruovaný byt 3+1 ve Vyš-
kově na ul. Tyršova. Nájemné
8 000 Kč + inkaso. Nutná kauce.
Tel.: 607 790 349.
* Nabízím pronájembytu v Rou-
sínově 3+KK, cena 7 000 Kč +
inkaso. Tel.: 776 061 843.
* Pronajmu byt 3+1 ve Vyškově,
ul. Puškinova, volný od 1. 6.
Nájem 7 000 Kč + záloha na
energie 3 000 Kč. Vratná kauce
10 000 Kč. Tel.: 774 498 430.
* Pronajmu byt 3+1 na Letní 11
ve Vyškově. Nájem 10 000 Kč vč.
inkasa. Volat po 10. hod. na tel.:
604 650 004.
* Pronajmu byt 3+1 v Bučovi-
cích Na Padělkách. Nájem včet-
ně inkasa 10 000 Kč. Telefon:
603 384 548.
* Hledám levný podnájem ve
Vyškově 1+KK nebo 1+1. Tel.:
702 683 682.
* Hledáme zahrádku k pronáj-
mu ve Vyškově, nejlépe s bou-
dou, chatkou či přístřeškem. Za
nabídky předem děkuji. Tel.:
775 871 748.
* Dlouhodobě pronajmu čás-
tečně zařízený byt 3+KK, 90 m2,
v centru Vyškova. Dům i byt po
rekonstrukci. Nájem 8 000
Kč+služby. Tel.: 604 281 974.
* Pronajmu byt 3+1,72 m2, s bal-
konem 7. podlaží ve Vyškově na
Hraničkách – po částečné
rekonstrukci, nové podlahy.
Částka 7 500 Kč + energie . Tel.:
774 111 299.
*  Pronajmu dlouhodobě byt
3+1  v Bučovicích, 74 m2, zaří-
zený. Volný ihned. Cena 10
500Kč/měs.včetně inkasa. Tel.:
606 913 630, e-mail: krasnyby-
tecek@seznam.cz.
* Pronajmu garáž na nové ulici
Hybešova. Tel.: 736 225 787.
* Mladý pár hledá dlouhodobý
pronájem ve Vyškově. Do
8 500 Kč. včetně inkasa. Tel.:
604 135 081, e-mail: dzano-
va.nikola@gmail.com
* Pronajmu byt 1+1 v Rousíno-
vě. Volný od 1. 7. 2014. Tel.:
607 216 755.

* Prodám nábytek z důvodu
stěhování. Tel.: 775 297 405.
* Prodám pěkný psací stůl
120x75 cm, buk, + zásuvkový
kontejner na PC 2 800 Kč, nyní
1 300 Kč. Tel.: 733 582 640.
* Prodám dělanou cirkulárku
s hoblovkou 380 V, levně. Tel.:
602 524 901 po 15. hod.
* Prodám žebřiňák a trakař.
Tel.: 725 130 137.
* Prodám dětské kolo, vel. 14“,
červenožluté barvy s košíčkem,
vhodné pro holčičku. Kolo je
nové. Nevhodný dárek. Cena

Prodej

1 300 Kč. (záruční list). Tel.:
725 747 544. 
* Prodám jídelní stůl a 4 židle.
Provedení buk masiv, židle pol-
strované. Stůl rozkládací, roz.:
135x90 cm, po rozložení
185x90 cm. Výborný stav. Cena
5 000 Kč. Tel:. 603 823 897.
* Prodám moderní kuchyň vč.
spotřebičů, vestavěná el. trou-
ba, vestav. myčka, plynová var-
ná deska, vestavěný odsavač,
vše funkční. Provedení kuchyně
světle zelené lamino + buk.
Výška 200 cm, velmi variabilní
sestava. Výborný stav. Cena
20 000 Kč. Dohoda možná. Tel.:
603 823 897.
* Prodám smrkové trámy
3000x100x70, cena 200 Kč/ks.
Tel.: 776 441 209.
* Prodám pianino PETROF
ve velmi dobrém stavu, světlé
dřevo. Tel.: 517 371 215,
736 237 273.
* Prodám šuplíkový mrazák
zn. ARDO 20SH, A+, 170 l, PC
8 800 Kč, nyní 3 500 Kč. Tel.:
602 237 259.
* Prodám svářečku ks 250 +
kabely, cena 5 000 Kč. Tel.:
607 158 599.
* Prodám kotel s kotlinou za
4 000 Kč, málo používaný a dře-
věnou postýlku s matrací za
600 Kč. Tel.: 774 852 550.
* Prodám aut. pračkuWHIRL-
POOL, energetická třída A,
cena 2 000 Kč, umyvadlo se
skříňkou, š. 60 cm, cena 500 Kč.
Tel.: 732 307 894.
* Prodám horské pěkné
a zachovalé dívčí kolo s přeha-
zovačkou za 1 500 Kč. Tel.:
724 996 852.
* Prodám bílé spotřebiče po
mamince: kombinovanou vyso-
kou lednici (mrazák 3 šuplíky),
pračku s horním plněním a spo-
rák MORA, plynové plotýnky,
el. trouba. Při koupi všeho – sle-
va. Tel.: 736 298 604 po 16. hod.,
vlastní odvoz.
* Prodám zachovalý a serviso-
vaný Tera -Vari systém zakou-
pený 1996 (pohonná jednotka
s řidítky) s příslušenstvím: rad-
ličky na provzdušnění půdy,
pluh na orání, rýhovač bram-
bor, vyorávač brambor, závaží
2x 5 a 1x 50 kg. Cena 5 000 Kč.
Velešovice. Tel: 604 369 916. 
* Prodám 3 – 4q koksu za cenu
4 Kč/ kg. Tel: 604 369 916 (Vele-
šovice). 
* Prodám pro stolaře: formá-
tovací pilu 300 W mini-max,
samostatný předřez (2 motory),
vedení 300 cm za 65 000 Kč,
PC 206 000 Kč + k tomu
doplňky, bonus pila trapéz + 2
předřezy a odsávání ACVIRO
za 7 000 Kč, PC 12 000 Kč. Rou-
sínov. Vše výborný stav. Tel.:
721 551 246.
* Prodám ruční plečku na-
stavitelnou, málo používa-
nou. Cena dohodou. Tel.:
775 406 136.

* Koupím veškerý starý náby-
tek: křesla, židle, stoly
i z chrom. trubek do roku 1960,
porcelán: hrníčky, sošky, staré
sklo, ale i vázy z 60. let. Dále
obrazy všech žánrů, rámy, lust-
ry, lampy, koberce, reklamní
cedule, vybavení do starých
obchodů, hospod a továren, sta-
rá jízdní kola, myslivecké před-
měty, knihy a pohlednice,
odznaky, medaile, hodiny, obra-
zy, starou keramiku, dřevořez-
by, hračky a všechny věci sta-
rost. charakteru. Přijedu,
seriózní jednání, platím hotově.
Tel.: 777 032 904.
* Koupím starý nábytek,
pohlednice do roku 1950, byto-
vé doplňky, lustry, lampy,
hodinky, hodiny i půdní veteš.
Platí stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím nábytek starožitného
rázu, obrazy, sklo, hodiny,
porcelán apod. Tel.: 608 446 406.

Koupě

* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přilby, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty,
fotky atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím staré obrazy, hodiny,
hodinky, rámy, porcelán, mince,
pohledy, vojenské věci, nábytek
i celou pozůstalost, to vše do
r. 1960. Tel.: 607 399 913,
511 138 871.
Koupím vybavení zámečnické
dílny, vrtačky, vrtáky, zakru-
žovačky profilu atd. Tel.:
728 500 798.
* Koupím třešně (májovky).
Tel.: 604 673 818.
* Koupím 1q krmné řepy. Tel.:
603 984 480.
* Koupím karavan na zahradu
nebo něco podobného, levně.
Tel.: 731 264 973.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky, krabičky,
mince telefonní karty. Tel.:
607 702 994.
* Koupím starší 10 kg pro-
panbutanovou láhev. Tel.:
723 865 989.

Rozvedená žena, 53/160, hledá
přítele z Vyškova a okolí. Tel.:
739 349 196.
Ahoj, jsem mladý, snad
i pohledný muž, 33 let, mladšího
vzhledu, sportovní postavy
a rád bych touto cestou poznal
ženu do 40 let, nezávazně. Tel.:
704 024 544.
* Vdova, 65 let, pohledná, mírné
povahy by se ráda seznámila
s mužem k občasným schůzkám
do 75 let. Tel.: 774 995 833.

* Zavedená hudební skupina
nabízí živou hudební produkci
ke všem příležitostem pro
všechny věkové kategorie. Sólo,
duo, trio. Tel.: 603 449 052.
* Hledám doučování matema-
tiky a fyziky II. stupně ZŠ. Tel.:
734 876 585.

Seznámení

Různé

STŘECHY
Igor Švarc Daniel Kaňa
731 487 942 603 958 449

Tesařské konstrukce, klempířství a pokrývačství,
masivní dřevěná i betonová schodiště.

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

vč. odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení na STK
– odtahová služba – prodej autodílů

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané
Tel.: 603 472 303

NABÍZÍM OPRAVY a BĚŽNÝ SERVIS
osobních a užitkových vozidel. 

731 828 993

PŮJČKY pro KAŽDÉHO
s PŘÍJMEM

AKCE (Stačí OP, prac. smlouva, 3 výplatní

pásky, výpis z BÚ) tel.: 722 968 767
(SMS, zavolám zpět)

Zprostředkovatel pracující pro více věřitelů.

Rekonstrukce koupelen,
instalatérské práce. 

Tel.: 605 459 652

NOVÁ PŮJČKA 
od 4 do 20 tisíc Kč

Rychlé jednání, 
bez nahlížení do registru. 

Tel.: 777 588 991

KOMPLETNÍ ZEDNICKÉ
A MALÍŘSKÉ PRÁCE.

www.dekoracniomitky.cz
Tel.: 733 279 229

JEDNODUCHÁ a RYCHLÁ
půjčka pro zaměstnané, důchodce,

živnostníky a ženy na MD.
Palánek 1A, Vyškov. Volejte: 603 272 459
Zprostředkovatel pracuje pro jednoho
věřitele a je oprávněn ke spolupráci
o revolvingovém úvěru a péči o klienta po
uzavření smlouvy. www.fer-uver.cz

Nabízím spolehlivé hlídání dětí v Bučovicích
a blízkém okolí, zkušenosti mám; jistě se

domluvíme. Volejte: 731 303 007. 

NABÍZÍM PROVEDENÍ
ZEDNICKÝCH PRACÍ. 

Tel.: 731 582 105

Smyslem mé práce je pomáhat lidem
NAVŽDY Z DLUHOVÉ PASTI. 

T.: 777 864 844

PŮJČKY
PRO

VŠECHNY
Dobrovského 1

(1. patro, č. dv. 6),
Vyškov

Tel.: 739 625 593
!Seriózní jednání!

Uklízečka s praxí vám nabízí úklid vaší domácnosti, kanceláře atd...
Pravidelný i jednorázový – i okna. Vyškov, Ivanovice a blízké okolí.
Tel.: 608 434 518, e-mail: uklidhelena@seznam.cz

PENÍZE PŮJČÍME
do hodiny po schválení.
Tel.: 733 685 391 

EXEKUCE
Nevíte si rady, jak se

zbavit exekuce?
Volejte 739 625 593 

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

PŘEDSEZONNÍ ÚDRŽBY A OPRAVY
SEKAČEK A ZAHRADNÍ TECHNIKY.

Rychle – levně. 702 994 228

* Opravím a zašiji cokoliv na
šitých a pletených oděvech. Uši-
ji povlečení, ubrusy, prostírání,
tašky, polštáře apod. Rychle, lev-
ně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.

KONTEJNEROVÁ DOPRAVA 
sutě, písky, štěrky, betony

tel.: 776 706 666
www.autodopravacarboni.cz

NOVĚ OTEVŘENÁ
PRODEJNA AMELIA

 květiny
 keramika
 doplňky
 služby

Tel.: 776 000 208
V areálu hřbitova Vyškov

POZOR – NOVÉ!!!
Splácíte půjčky a Profi Credit

a NESTÍHÁTE? JE ČAS ZAVOLAT!!
Zkonsolidujeme vám vše do splátky 

OD 1000 Kč a nebo O 70 % VÁM DLUHY
VYMINUSUJEME!! 774 869 968!!!

PŮJČKY I NA OP OD 10 MIN.
U VÁS OD SCHVÁLENÍ!!!

774 869 968 – CHYBÍ VÁM???

PROVÁDÍM ÚDRŽBU 
ZAHRAD, 

SEKÁNÍ TRÁVY.
Tel.: 702 833 656


